

FACTURA

Furnizor: Security Service & Communications Srl

Reg. com.: J40/5676/2001

CIF:RO13951440

Adresa: Mihail Cioranu Nr 4, Bucuresti, Jud. Bucuresti

IBAN: RO91BTRL06401202E14766XX

Banca: BANCA TRANSILVANIA

IBAN: RO84TREZ7055069XXX000865

Banca: TREZORERIA STATULUI !!!

DOAR PENTRU FIRME DE STAT !!!

Adresa web: www.ssc.ro

Tel.: 0721378065

Fax: 0214107659

Email: contact@ssc.ro

Capital social: 200

Seria HSSC nr. 17137
Data (zi/luna/an): 07/04/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 46

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com.: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Adresa: B-Dul Basarabia, Nr.256, Cladire C1, Sector 3

0723 287 721, Bucuresti

Judet: Bucuresti

SSC SECURITY SERVICE & COMMUNICATIONS
021 410 76 59 / 0721 378 065
TVA INCLUS | GARANTIE 2 ANI | SUPTORT TEHNIC GRATUIT

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
IBAN Nr. 850
IESIRE 15 Luna 04 Anul 2022

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Sistem alarma efracție incendiu paradox spectra 10 zone	buc	2	330.00	660.00	125.40
2	Tastatura LED-uri 10 Zone 2 Partitii	buc	2	175.00	350.00	66.50
3	Detector miscare digital imunitate animale 16kg paradox	buc	2	51.00	102.00	19.38
4	Contact magnetic usi ferestre	buc	2	13.00	26.00	4.94
5	Sirena-de-Interior-Flash	buc	2	35.00	70.00	13.30
6	Sirena exterior ash carcasa dubla protectie antisabotaj	buc	2	130.00	260.00	49.40
7	Acumulator 12V / 7Ah	buc	4	60.00	240.00	45.60
8	Cablu ecranat 8x0,22mm antifiacara	ml	20	1.50	30.00	5.70
9	Jgheab Mascare Cablu -pret-per-metru	ml	20	3.50	70.00	13.30
10	materiale auxiliare	buc	2	50.00	100.00	19.00
11	Discount 4%	buc	1	-76.32	-76.32	-14.50
12	Software-Pontaj- Romana-ppt-xls- schimb-zi-noapte- ore-suplimentare	buc	1	400.00	400.00	76.00
13	Centrala control acces IP network 1 usa software control acces server si client din retea locala inclus	buc	2	570.00	1140.00	216.60
14	Cititor de proximitate IP68 Wiegand 26b 125Khz	buc	10	99.00	990.00	188.10
15	Buton de iesire din inox aplicabil pentru Exterior	buc	8	49.00	392.00	74.48
16	Buton aplicabil din plastic 1	buc	8	35.00	280.00	53.20
17	Acumulator 12V / 7Ah	buc	6	60.00	360.00	68.40
18	Switch 5 x 10/100Mbps	buc	2	70.00	140.00	26.60
19	Centrala control acces IP network extensibila 4 usi Unidirectionale - pontaj - soft server si client din retea locala inclus	buc	2	800.00	1600.00	304.00
20	Sursa cu optiune de acumulator 12V / 5Ah	buc	2	190.00	380.00	72.20
21	Electromagnet 280 kgf cu suport universal ZL	buc	8	220.00	1760.00	334.40
22	Cablu-UTP-cat5E-cupru plin	ml	200	1.50	300.00	57.00
23	Cablu de Alimentare-Cupru-Litat-2x1mm	ml	200	1.50	300.00	57.00
24	Jgheab mascare cablu - pret per metru	ml	100	3.50	350.00	66.50